
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 68-МИ 

Малко Търново, 01.10.2015 
 

ОТНОСНО: одобряване и утвърждаване на графичния файл с образец на бюлетината 
за произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 

В изпълнение на указанията на ЦИК, дадени с писмо с изх. № МИ-15-1060/30.09.2015 

г. относно одобряване на графичния файл с образец на бюлетината за произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. и на основание чл. 87, 

ал. 1, т. 1 и т. 9 от ИК 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

 ОДОБРЯВА и УТВЪРЖДАВА графичния файл с образец на бюлетината за 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г., както 

следва: 

 

- За изборите за общински съветници – съгласно Приложение № 1 към настоящото 

решение, като върху него се подписаха всички присъстващи членове на ОИК. 

 

- За изборите за кмет на община - съгласно Приложение № 2 към настоящото решение, 

като върху него се подписаха всички присъстващи членове на ОИК. 

 

- За изборите за кмет на кметство с. Звездец - съгласно Приложение № 3 към настоящото 

решение, като върху него се подписаха всички присъстващи членове на ОИК. 

 

- За изборите за кмет на кметство с. Граматиково - съгласно Приложение № 4 към 

настоящото решение, като върху него се подписаха всички присъстващи членове на ОИК. 

 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

Решението обявено на 01.10.2015г. в 16:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


